
คำสั่งมหาวิทยาลัยขอนแก่น 
ที่  7508/2564 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการสโมสรนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา 

มหาวิทยาลัยขอนแก่น ประจำปีการศึกษา 2564 

       ด้วยคณะกรรมการสโมสรนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา มหาวิทยาลัยขอนแก่น ประจำปี
การศึกษา 2563 ได้ครบวาระการดำรงตำแหน่งในวันที่ 31 พฤษภาคม 2564  ดังนั้น เพื่อให้การบริหารงาน
ของสโมสรนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา มหาวิทยาลัยขอนแก่น ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อยมีประสิทธิภาพ
และบังเกิดผลดีต่อทางราชการ   

       อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 37(1) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยขอนแก่น 
พ.ศ. 2558  จึงแต่งตั้งให้นักศึกษาตามรายชื่อต่อไปนี้ เป็นคณะกรรมการสโมสรนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา 
มหาวิทยาลัยขอนแก่น  ประจำปีการศึกษา 2564 โดยมีวาระการดำรงตำแหน่ง 1 ปี (ตั้งแต่ 1 มิถุนายน 2564 
– 31 พฤษภาคม 2565)  ประกอบด้วย

1. นายภาคภูมิ พลสูงเนิน  วิทยาลัยการปกครองท้องถิ่น เป็นนายกสโมสร 
2. นางสาวลัดดาภรณ์ ชินทอง  คณะพยาบาลศาสตร์ เป็นอุปนายก คนที่ 1 
3. นายกิตตินันท์ อัครนิธิยานนท์  คณะบริหารธุรกิจและการบัญชี เป็นอุปนายก คนที่ 2 
4. นางสางจรรยวรรธน์ เรืองศรี  คณะเทคนิคการแพทย์ เป็นประชาสัมพันธ์ คนที่ 1 
5. นางสาวสิริรัตน์ บุญธรรม  วิทยาลัยบัณฑิตศึกษาการจัดการ เป็นประชาสัมพันธ์ คนที่ 2 
6. นายศุภกร อุทัยดา  คณะเกษตรศาสตร์ เป็นเหรัญญิก 
7. นายภูวไนย ดิเรกศิลป์  คณะศิลปกรรมศาสตร์ เป็นกรรมการ 
8. นายฐาปกรณ์ แสงอรุณ  คณะเทคโนโลยี เป็นกรรมการ 
9. นายยุทธพงษ์ จักรคม  คณะมนุษยศาสตร์ฯ เป็นกรรมการ 
10. นางสาวสุธิดา สัจจานุภาพ  คณะสหวิทยาการ เป็นกรรมการ 
11. นางสาวจิราวรรณ โกจารย์ศรี  คณะเศรษฐศาสตร์ เป็นกรรมการ 
12. นายวชิรวิทย์ อุดมศักดิ์  คณะเภสัชศาสตร์   เป็นกรรมการ 
13. นางสาวเนตรชนก พันธ์สุระ  คณะสาธารณสุขศาสตร์ เป็นกรรมการ 
14. นายพิเชษฐ์ ดาผา  คณะสาธารณสุขศาสตร์ เป็นกรรมการ 

15. นางสาวเพียงดาว...

vilaivan
Typewritten Text
-----------------------------------------



- 2

-

15. นางสาวเพียงดาว อาจชัยธร  บัณฑิตวิทยาลัย เป็นกรรมการ 

16. นายโยธิน หินวันต์ คณะแพทยศาสตร์ เป็นกรรมการ 

17. นายวงศกร เสียงเลิศ  คณะแพทยศาสตร์ เป็นกรรมการ 
18. นางสาวพิมชญา วิเศษสิทธิกุล  คณะพยาบาลศาสตร์ เป็นกรรมการ 
19. นายธีรภัทร ปัญญาพฤกษ์  คณะบริหารธุรกิจและการบัญชี เป็นกรรมการ 
20. นายนครินทร์ ดวงเเก้ว  คณะวิศวกรรมศาสตร์  เป็นกรรมการ 
21. นายอธิปัตย์ สุวรรณรัตน์  คณะวิศวกรรมศาสตร์  เป็นกรรมการ 
22. นางสาวทิวาพร ศรีษะภูมิ  คณะวิทยาศาสตร์  เป็นกรรมการ 
23. นายอลงกรณ์ นนทภา  คณะเกษตรศาสตร์ เป็นกรรมการ 
24. นางสาวภัทริญาร์ มีแสงแก้ว  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์  เป็นกรรมการ 
25. นายพงษ์นรินทร์ ภิญญานุสรณ์  คณะสัตวแพทยศาสตร์  เป็นกรรมการ 
26. นางสาวธนัฏฐา สงแพง  คณะทันตแพทยศาสตร์  เป็นกรรมการ 
27. นางสาวปณิตา ธรรมนิธิศ  บัณฑิตวิทยาลัย  เป็นกรรมการและเลขานุการ คนที่ 1 
28. นางสาวปรียานุช ราชาสขุ  คณะศึกษาศาสตร์ เป็นกรรมการและเลขานุการ คนที่ 2 

ทั้งนี ้ตั้งแตว่ันที่ 1 มิถุนายน 2564 เป็นต้นไป 

สั่ง ณ วันที่ 2  กันยายน  พ.ศ. 2564 

vilaivan
Chanchai01 Stamp


		2021-09-03T17:21:33+0700
	มหาวิทยาลัยขอนแก่น




